

# List of Signatures

Page 1/1

 **Åpenhetsloven - redegjørelse 2023**

Name	Method	Signed at
Svensen, Thomas Krage	BANKID_MOBILE	2023-06-27 13:25 GMT+02
Burum, Pernille Woxen	BANKID	2023-06-27 13:00 GMT+02
Bjerke, Jan J M	BANKID	2023-06-27 12:56 GMT+02
Thorkildsen, Tarjei	BANKID	2023-06-27 12:22 GMT+02
Camilla Jøtun	BANKID_MOBILE	2023-06-27 12:22 GMT+02
Hammerich, Peter Ulrik	BANKID	2023-06-28 09:59 GMT+02
Sjøquist, Richard G A	BANKID_MOBILE	2023-06-28 09:19 GMT+02
Olsen, Agnes Inora M Strøm	BANKID_MOBILE	2023-06-27 15:18 GMT+02
Heidi Ryberg	BANKID_MOBILE	2023-06-27 13:52 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: C9A9D10160CA4577B0C21CCC9720EBEF

# Åpenhetsloven - redegjørelse

Per: 27. juni 2023

## 1. Om BAHR

Advokatfirmaet BAHR AS (**BAHR**) er et norsk forretningsadvokatfirma, etablert i 1966, som dekker alle sentrale forretningsjuridiske disipliner. Firmaets 240 medarbeidere, hvorav 165 advokater og advokatfullmektiger, bistår toneangivende norske og utenlandske industriselskaper, private investormiljøer, offentlige eiere og offentlig eide selskaper. Selskapet har kontorer i Oslo og Bergen. BAHR er eid av selskapets partnere.

BAHR er omfattet av lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Åpenhetsloven pålegger BAHR å redegjøre for de aktsomhetsvurderinger som er gjennomført, både i forbindelse med selskapets forretningsvirksomhet og overfor leverandører og forretningspartnere. Denne redegjørelsen er utarbeidet i tråd med åpenhetsloven § 5.

BAHR er bevisst ansvarlig for å drive egen virksomhet i samsvar med relevante lover og regler og på en etisk og samfunnsansvarlig måte. Alle ansatte og partnere i BAHR er pålagt å følge selskapets etikkplakat, som blant annet stadfester ansattes plikt til å opptre redelig, motvirke uetiske forretningsmetoder og følge gjeldende lover og regler. Etikk inngår også som en del av BAHR Academy, som er selskapets interne opplæringsprogram for ansatte. Alle ansatte er forpliktet til å etterleve BAHRs interne retningslinjer og rutiner for å fremme mangfold og inkludering. BAHR har også utarbeidet retningslinjer for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger og risikovurderinger av tredjeparter i tråd med kravene i OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, samt etiske retningslinjer for leverandører.

Gjennom selskapets varslingsrutine oppfordres ansatte til å varsle om kritikkverdige forhold på arbeidsplassen. Varslingsrutinen stadfester ansattes rett til å varsle, når, hvordan og til hvem det kan varsles, og saksbehandlingsregler ved mottak av varsler. Varslingsrutinen stadfester også at varslingsprosesser skal gjennomføres slik at tilstrekkelig uavhengighet i behandlingen sikres.

## 2. Negative konsekvenser og risiko

BAHR har gjennomført en kartlegging og vurdering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som BAHR enten har forårsaket eller bidratt til, eller som er direkte knyttet til BAHRs forretningsvirksomhet, produkter eller tjenester gjennom leverandørkjeder eller forretningspartnere. Det er styrets vurdering at det er lav til ingen risiko for at BAHR forårsaker, bidrar til eller er direkte knyttet til slike negative konsekvenser.

BAHRs virksomhet består i å yte juridisk bistand til selskapets klienter. Selskapet retter seg i hovedsak mot profesjonelle klienter. BAHR har ikke identifisert faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold direkte knyttet til BAHRs juridiske rådgivning.

BAHRs leverandører og forretningspartnere består i hovedsak av profesjonelle aktører etablert i lavrisikojurisdiksjoner. Det er gjennomført en overordnet risikovurdering av alle BAHRs løpende kontraktsforhold, basert på blant annet jurisdiksjon, sektor og type produkter og tjenester som leveres til BAHR. Kartleggingen har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C9A9D10160CA4577B0C21CCC9720EBEF

BAHR er i prosess med å styrke de interne prosessene for gjennomføring av risikovurderinger av potensielle leverandører og forretningspartnere, både før avtaler inngås og løpende så lenge kontraktsforholdet varer. Omfanget og frekvensen av de risikovurderinger som gjennomføres vil tilpasses basert på en risikobasert tilnærming.

Basert på BAHRs egen virksomhet og dets leverandører og forretningspartnere har selskapet vurdert at risikoen for å forårsake, bidra til eller være direkte eller indirekte knyttet til negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er lav. BAHR har ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold, hverken relatert til egen virksomhet og de tjenestene som ytes eller gjennom selskapets leverandører eller forretningspartnere.

BAHR har igangsatt et internt prosjekt for å styrke BAHRs tilnærming til ansvarlighet, både i forbindelse med utføring av selskapets tjenester og overfor leverandører og forretningspartnere. BAHR har blant annet etablert en retningslinje for gjennomføring av aktsomhetsvurderinger, som danner grunnlaget for selskapets risikovurderinger.

### 3. Tiltak

Som følge av at BAHR ikke har avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold har ikke selskapet iverksatt særskilte tiltak for å stanse, forebygge eller begrense slike negative konsekvenser, utover de løpende tiltakene som omtalt ovenfor.

---

Navn: Thomas Svensen  
*Daglig leder*

---

Navn: Peter Hammerich  
*Styrets leder*

---

Navn: Tarjei Thorkildsen  
*Styremedlem*

---

Navn: Richard Sjøqvist  
*Styremedlem*

---

Navn: Agnes Inora Strøm Olsen  
*Styremedlem*

---

Navn: Heidi Ryberg  
*Styremedlem*

---

Navn: Pernille Woxen Burum  
*Styremedlem*

---

Navn: Camilla Jøtun  
*Styremedlem*

---

Navn: Joachim Bjerke  
*Styremedlem*



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
C9A9D10160CA4577B0C21CCC9720EBEF